
Contacto

Teléfono +34 914802780
Correo Electrónico sgcontratacionobras@madrid.es

Dirección Postal

Alcalá, 45
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUM037055/190/3/2024/21926 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 13:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Obras y Equipamientos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FzqTvj596R3nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diverso material de oficina

Contrato basado del Lote nº 3 del Acuerdo marco de la Comunidad de Madrid para el SUMINISTRO DEDescripción 
MATERIAL DE OFICINA (6 lotes)
Valor estimado del contrato 26,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 26,64 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
DIRECCION GENERAL DE CONSERVACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS C/ BARCO 20-22 28014 MADRID
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FzqTvj596R3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico sgcontratacionobras@madrid.es

Dirección Postal

Calle Alcalá, Nº45
(28014) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico sgcontratacionobras@madrid.es

Dirección Postal

Calle Alcalá, Nº45
(28014) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OFIPAPEL CENTER S.L.
NIF B82560947
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico a.amores@ofipapel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32,23 EUR.

Motivación

Motivación Por adjudicación directa del acuerdo marco al ser la empresa que presenta mejor relación entre el precio y el
resto de criterios.
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No resulta necesaria su formalización, perfeccionándose con su adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Subdirección General de Contratación del Área de Gobierno de Obras y Equipamientos.
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Área de Gobierno de Obras y Equipamientos.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f7d5b3fe-a0c7-4c3a-bf48-272514713ecd


Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HEmDL4upxkfjHF5 qKI4aaw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Área de Gobierno de Obras y Equipamientos

ID 0000013643955 |  2024-000707160 | Thu, 27 Jun 2024 13:25:35:453 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36649902380044062793627476489036295726 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HEmDL4upxkfjHF5qKI4aaw%3D%3D

